
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4297231 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme k pronájmu byt 3+kk v srdci historického centra Tábora.
Tento byt o užitné ploše 55 m2 je situován ve 3. nadzemním
podlaží a nabízí klidné bydlení v atraktivní lokalitě. Byt je ve velmi
dobrém stavu a je připraven k okamžitému nastěhování. Prostorné
a světlé místnosti poskytují komfortní prostředí pro páry či menší
rodiny. Kromě skvělé polohy, která umožňuje snadný přístup ke
všem občanským vybavenostem, oceníte i příjemnou atmosféru
okolí. Neváhejte a přijďte si prohlédnout tento jedinečný byt, který
může být vaším novým domovem. Pro více informací a sjednání
prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4297231
Inzerát vydán: 03.12.2024
Inzerát aktualizován: 01.01.2025
ID zakázky v RK: 900893238
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 893238

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Burgstaller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


